,gi
de

GOVERNO MUNICIPAL

11(

4

 )

1

7
•0

„,

is^61",. iiirlIkIr A 11011%.416.01 I IN 1. .71Ar—v,
Cidade de todos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 0902.2024-002-DIVER-

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica n° 0902.2021-002-DIVER-,  referente ao Processo Administrativo
n° 00004.20240201/0001-26, o(a) 	Si(a). Francisco  John  Lenon Pinheiro Nobre, ORDENADOR(A) DE
DESPESAS) da(o) SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANCAS, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

()57 360 ,f-wo _SQ -  FRISSON  RUBENS ARAUJO FREITAS r).4'7>6706f73')

ITEM 	DESCRIÇÃO 	MARCA 	QTD. 	UNO. 	V.  REF.  \  UNIT.

CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DOS
SERVICOS TÉCNICOS
IMPLANTAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO
E
ARMAZENAMENTO
DE BANCO DE
DADOS 	COM
FORNECIMENTO
SOFTWARE 	E
SOLUCAO 1
FIREWALL,
CONTEMPLANDO
LICENCIAMENTO,
ACESSO REMOTO,
TREINAMENTO,
SUPORTE 	E
ATUALIZ AC AO
PARA 0 CONTROLE,
GERENCIAMENTO E
SEGURANCA DOS
DADOS 	DA
PREFEITURA
MUNICIPAL 	DE
IBICUITINGA/CE

Total 	 R$ 54.000,00

PROPRIO 12.0 MES 4.845,00 4.500,00 54.000,00

Adjudicado para ER1SSON RUBENS ARA.UJO FREITAS 04967060390 inscrita no CNPJ/MF N"
33.057.360/0001-89, pelo melhor valor de RS 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), em 26/02/2024.

FRAN SC  JOHN  LENON PINHEIRO NOBRE
ENADOR DE DESPESAS

tO 1

GOVERNO MUNICIPAL

ursuem 11111-11kIn A loomplial is
Cidade de todos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 0902.2024-002-DIVER-

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00004.20240201/0001-26

Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos
atos procedimentais, Francisco  John  Lenon Pinheiro Nobre, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Secretaria de Planejamento e Financas, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para
que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

'
33.057360/0001-89 - ERISSON RUBENS ARAUJO
FREITAS 04967060390

It t- 	Ltt,,“ 	 NIARLA 	QTD. 	UNI). 	V. REF. 	V. UNIT. V. TOTAL

CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO 	DOS
SER VICOS TÉCNICOS
IMPLANTAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO E
ARMAZENAMENTO DE
BANCO DE DADOS COM
FORNECIMENTO
SOFTWARE  E SOLUCAO
FIREWALL,
CONTEMPLANDO O
LICENCIAMENTO,
ACESSO 	REMOTO.
TREINAMENTO.
SUPORTE 	 E
ATUALIZACAO PARA O
CONTROLE
GERENCIAMENTO E
SEGURANCA 	DOS
DADOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL 	DE
IBICUITINGACE

Total 	 R$ 54.000,00

PROPRIO 12.0 	MES 	 4.845.00 	4.500.00 	54.000,00

Homologado para ERISSON RUBENS ARAUJO FREITAS 04967060390 inscrita no CNPJ/MF N°33.057.360/0001-89,
pelo melhor valor de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), em 26/02/2024.

RAI

,--. er-----
F 	IS J 	LENON PINHEIRO NOBRE

0 DENADOR DE DESPESAS

Endereço: Ruo Edval Moio do Silva, 16, Ibicuitingo - CE CEP: 62.955-000

www.ibicuilingo.ce.gov.br 	O flIOI gabinetei:tibicuitingo.ce.gov.br

CNPJ: 12.461.646/0001-55 I CGF: 06.920.297-4

	Page 1
	Page 2